ANEXO VI
DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins dos termos do Edital de Credenciamento nº 001/2012 que possuo tempo disponível nas condições impostas de horários e carga horária pra realização das atividades e ações do Projeto descrito no termo de referência a qual fui convocada para exercer a função de______________________, prestando serviços a Secretária de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia.
Local e Data

_________________________________________

Assinatura da credenciada

RG e CPF